拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、６月２９日開催の第８２回定時株主総会並びに取締役会において、下記のとおり役員体制

を取り決めました。

  つきましては、全員一致協力して社業の発展のため精励いたす所存でございますので、何卒倍旧

のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬  具

2012年７月吉日

なお、4月1付をもちまして執行役員 谷 勝則、6月1日付をもちまして取締役 常務執行役員 綱島 秀之

は退任いたしました。

また、6月29日付をもちまして取締役 専務執行役員 戸田 治夫、冨田 輝昭、合田 靖彦は退任し、

戸田 治夫は非常勤相談役、冨田 輝昭は非常勤顧問に就任いたしました。

在任中のご懇情に対し厚く御礼申し上げますとともに、今後ともよろしくご厚誼を賜りますよう

お願い申し上げます。

以  上

記

【役員体制】 【組織体制】7月1日付

代 表 取 締 役 社 長

代表取締役 専務執行役員

取締役　専務執行役員

取締役　専務執行役員

取締役　専務執行役員

取締役　常務執行役員

取 締 役

監 査 役

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

(新任)

(新任)

遠　藤　健　嗣

松　井　邦　彦

原　田　　　隆

加　島　　　忠

森　川　新　三

村　田　敏　文

甲　田　良　憲

苅　家　三　典

玉　川　毅　志

秋　月　真　二

矢　野　直　樹

伊　東　清　美

田　中　信　之

代表取締役社長　遠　藤　健　嗣

車両物流本部担当

物流推進本部担当

非 常 勤

非 常 勤

梱包物流本部長

物流推進本部長

経営企画室長

部品営業推進室長

部品物流本部長

経営企画室、内部統制強化部、安全・
品質・環境統括室、業務管理本部担当

部品物流本部、部品営業推進室、
梱包物流本部担当

Logistics Alliance (Thailand)
Co., Ltd 社長

経営企画室

内部統制強化部

安全・品質・環境統括室

車両物流本部

部品物流本部

部品営業推進室

梱包物流本部

物流推進本部

業務管理本部

千葉センター

衣浦センター

堺センター

広島センター

(第一管轄部を改称)

(第二管轄部を改称)

(部格に変更)

(第三管轄部を改称)

※車両営業推進室  廃止